
 
 

  

 

 

 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ MOBİLYA FUARLARI 
GUANGZHOU – FOSHAN – DONGGUAN - SHANGAI 

 ( 6 - 14 Eylül 2012 )   
 

          Çin Halk Cumhuriyetinin Guangzhou şehrinde 7 - 10 Eylül 2012 tarihleri arasında 500 bin m2`lik 
bir alanda, 30. kez gerçekleşecek olan Çin Uluslararası Mobilya Fuarı (CIFF), sektörle ilgili olarak 
Dünyanın her yanından mobilya üreticileri, mobilya alıcıları ve ihracatçıları bir araya getiren 
fuarlarından birisi olma özelliği taşımaktadır.  
 Üyelerimiz gerçekleşecek olan CIFF 2012 fuarının yanı sıra aynı tarihlerde Çin Halk 
Cumhuriyetinin Dongguan şehrinde gerçekleşecek olan 3F FAMOUS FURNITURE ve Foshan şehrinde 
gerçekleşecek olan DRAGON EXCELLENT FURNITURE mobilya fuarlarına da ziyaret şansı 
yakalayacaklardır. 

 11 - 15 Eylül 2012 tarihlerinde Şangay’da 600 bin m2’lik bir alanda gerçekleşecek olan 

FURNITURE CHINA 2012 fuarına 2011 yılında yaklaşık 155 ülkeden ziyaretçi gelmiştir.  Üyelerimiz 
bu fuarı da yerinde görerek toplam 4 adet mobilya fuarını bir arada ziyaret etme imkanı elde 
edeceklerdir. 

 

 
 
 
 
 
 

Fuara Katılım Ücretleri 
                 2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:                 NAKİT  1850 EURO’dur 
                 Tek kişilik oda paket fiyatı:                  NAKİT  2340 EURO’dur 
 

Firmaların gerekli koşulları sağlamaları ve yeterli firma sayısına ulaşılması 
halinde KOSGEB’in İYİG desteğinden yararlanılacaktır. 

 
 

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 16 Ağustos 2012 Perşembe günü mesai bitimine kadar     
95 € vize ücreti ile birlikte Odamız Dış İlişkiler Birimine başvurmaları ve kayıtlarını 
gerçekleştirmelerini rica ederiz. 
 
Önemli Not: Vize işlemleri için Lacivert Renkli (eski tip) pasaportu olan üyelerimizin 
pasaportlarını bordo renkli (yeni tip) pasaport ile değiştirmeleri gerekmektedir. Bu nedenle 
Lacivert Renkli (eski tip) pasaportu olan, pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik 
süresi sona ermiş üyelerimizin, yeni pasaport düzenleme işlemlerinin uzun sürmesi nedeniyle 
ivedilikle pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız. 
 
 
Ayrıntılı Bilgi İçin:  
 
 

ETO Dış İlişkiler Birimi 
 

222 26 26 / 253   Okan TAŞKIN 


